
UCHWAŁA Nr II/10/18 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 28 listopada 2018r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały NR VII/45/07 z dnia 21 czerwca 2007 roku  Rady Gminy Leoncin 

w sprawie ustalenia opłat za wywóz ścieków beczkowozem asenizacyjnym. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z póź. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz.827, z późn . zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

 § 1 

 

W uchwale NR VII/45/07 z dnia 21 czerwca 2007 roku zmienionej uchwałą nr LXII/312/14 z dnia 

19 marca 2014 r Rady Gminy Leoncin w sprawie ustalenia opłat za wywóz ścieków beczkowozem 

asenizacyjnym,  § 1 ust.1 lit. a i b otrzymują nowe następujące brzmienie: 

 

„a/ Opłatę za wywóz nieczystości płynnych wozem asenizacyjnym za kurs  – 83,33 PLN 

 b/  Opłatę za wywóz 1 m3 ścieków z szamb przy budynkach komunalnych – 15,15 PLN „  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Arkadiusz Kiełbasiński 


